МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОВ УЧРЕЖДЕНИЕ
(Гаджи-кутанская ООШD

3б8581 Республика ЩАГЕСТАН. Дахадаевский район. с.Гаджи-кутан,ул.Школьная I

прикАз ль 4

(1 1, > декабря 202l r. с. Гаджи-кутан

О создании школьного

спортивного клуба,

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

Приказываю:

1. Учителю физической культуры Алиева Р.А:
1.1 Разработать положение о rrlкольном спортивном клубе;

1.2 ОрганизовдтIr рабоry по созданию школьноfо спортивного кrryба;

2 .З Подготовить торжественное открытие школьного спортивного

1.4 Спланиров ать рабоry школьного спортивного клуб а на 2021 -2022 учебньlй
год.

1.5 Обьявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного

спортивного клуба.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной части. Алиев Р.А

Щиректор
,лов А.А.